
 

 

UCHWAŁA NR IX/XIV/143/25 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Wisznia Mała 

Na podstawie art. 5b ust. 6 oraz art. 5 c ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/IV/41/19 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu 

Gminy Wisznia Mała wprowadza się zmianę § 60, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 60. 1. Inicjatywę uchwałodawczą posiada: 

1) Wójt; 

2) każdy radny; 

3) Komisja Rady; 

4) Klub radnych; 

5) Gminna Rada Seniorów; 

6) Młodzieżowa Rada Gminy. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 pkt 2-6, uwzględniający wymogi określone w § 61 

ust. 1, powinien być przekazany na piśmie do Urzędu Gminy z dołączonym uzasadnieniem 

określającym potrzebę podjęcia uchwały nie później niż na 28 dni przed rozpoczęciem sesji, na której 

projekt ma być rozpatrywany. Przewodniczący przekazuje projekt uchwały do właściwej komisji, 

a także Wójtowi w celu uzyskania opinii. W posiedzeniach komisji uczestniczą upoważnieni 

przedstawiciele wnioskodawców oraz Wójt bądź osoby przez niego wyznaczone. 

3. Każdy z wnioskodawców może wycofać projekt uchwały, której był inicjatorem, do momentu  

jej przegłosowania na sesji Rady.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2798


		2025-06-10T09:52:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




